



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Cegal Danmark A/S

Tobaksvejen 2A, 2860 Søborg

CVR-nr. 29 20 85 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

Rafael Sven-Erik Gonzalez
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Cegal Danmark A/S Tobaksvejen 2A 2860 Søborg
	CVR-nr.: 29 20 85 73
	Stiftet: 20. december 2005
	Hjemsted: Søborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Trym Gudmundsen, Formand Rafael Sven-Erik Gonzalez Randi Elise Pettersen
Direktion	Rafael Sven-Erik Gonzalez
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	Cegal AS, Vestre Svanholmen 44313 Sandnes, Norge



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg og implementering af IT-systemer samt systemovervågningsproduktet Basecare Discover og administrationen heraf. Selskabet består af erfarne Cloud og database specialister og leverer Managed Services inden for en række teknologiske platforme. Efter fusionen med Systemtech A/S er SQL Managed Services blevet en del af kerneaktiviteten.

Fusion

Der er med regnskabsmæssig virkning pr. 1. januar 2023 gennemført fusion med selskaberne Sysco Holding ApS og Systemtech A/S med Cegal Danmark A/S som det fortsættende selskab. Fusionen er regnskabsmæssigt behandlet efter ”Bogført-værdi-metoden” uden tilpasning af sammenligningstal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 30.481 t.kr. mod 27.224 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.607 t.kr. mod 3.865 t.kr. sidste år. Udviklingen i årets resultat skal ses som en midlertidig opbremsning i efterspørgslen efter konsulenttydelser og forventede meromkostninger i tilknytning til fusion og implementering af ny tilpasset strategi for selskabet. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	30.481.105	27.224.174
1 Personaleomkostninger	-27.722.947	-22.170.855
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.858.636	-80.464
Driftsresultat	-1.100.478	4.972.855
Andre finansielle indtægter	176.891	118.597
2 Øvrige finansielle omkostninger	-98.219	-124.809
Resultat før skat	-1.021.806	4.966.643
3 Skat af årets resultat	-584.779	-1.101.604
Årets resultat	-1.606.585	3.865.039
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000
Disponeret fra overført resultat	-1.606.585	-5.134.961
Disponeret i alt	-1.606.585	3.865.039



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	33.257.346	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>33.257.346</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	208.206	221.317
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>208.206</u>	<u>221.317</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	11.424.144
Deposita	149.799	55.440
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>149.799</u>	<u>11.479.584</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.615.351</u>	<u>11.700.901</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.584.896	12.675.110
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.517.290	1.382.044
Udskudte skatteaktiver	50.928	12.131
Periodeafgrænsningsposter	147.675	89.716
Tilgodehavender i alt	<u>15.300.789</u>	<u>14.159.001</u>
Likvide beholdninger	1.138.119	1.465.621
Omsætningsaktiver i alt	<u>16.438.908</u>	<u>15.624.622</u>
Aktiver i alt	<u>50.054.259</u>	<u>27.325.523</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	29.470.655	3.960.111
Egenkapital i alt	29.970.655	4.460.111
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.110.575	1.378.064
Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.018.345	4.222.809
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.807.684	1.864.271
Gæld til tilknyttede virksomheder	197.500	3.392.625
Selskabsskat	60.214	1.099.032
Anden gæld	9.170.865	8.907.655
Periodeafgrænsningsposter	718.421	2.000.956
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.083.604	22.865.412
Gældsforpligtelser i alt	20.083.604	22.865.412
Passiver i alt	50.054.259	27.325.523

4 Eventualposter

5 Nærtstående parter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	500.000	9.095.072	9.595.072
Årets overførte overskud eller underskud	0	-5.134.961	-5.134.961
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	9.000.000	9.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-9.000.000	-9.000.000
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	3.960.111	4.460.111
Kapitalbevægelse ved fusion pr. 1. januar 2023	0	27.117.129	27.117.129
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.606.585	-1.606.585
	500.000	29.470.655	29.970.655



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	24.317.638	19.499.829
Pensioner	3.139.193	2.457.859
Andre omkostninger til social sikring	266.116	213.167
	<u>27.722.947</u>	<u>22.170.855</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>27</u>	<u>19</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	778	95
Andre finansielle omkostninger	97.441	124.714
	<u>98.219</u>	<u>124.809</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	610.214	1.099.032
Årets regulering af udskudt skat	-3.699	2.572
Regulering af tidligere års skat	-21.736	0
	<u>584.779</u>	<u>1.101.604</u>
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Huslejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået huslejekontrakter med en gennemsnitlig månedlig ydelse på 100 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelse på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 600 t.kr.		
5. Nærtstående parter		
Koncernregnskab		
Selskabet indgår i koncernregnskabet for Chip Bidco AS, Hieronymus Heyerdahls gate 1, 0160 Oslo, Norge.		


